平成 31 年３月 13 日

株 主 各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  豊増  貴久

 （コード番号：6081 東証マザーズ）

問合せ先  執 行 役 員  簗  隼 人

 （TEL 03-6408-2791）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 14 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございました。深

くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていた

だきます。

記

追加内容及び修正内容

修正箇所は下線を付しております。

第 14 回定時株主総会招集ご通知 ７ページ

選任議案

候補者番号 ５ 太田 彩子

略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

（追加）

平成 29 年６月 内閣府子ども・子育て会議 委員（現任）

第 14 回定時株主総会招集ご通知 23 ページ

４ 会社役員の状況

（１） 取締役及び監査役の状況（平成 30 年 12 月 31 日現在）

 追加

会社における地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

監査役 原田 潤

あおばアドバイザーズ株式会社

代表取締役

神宮前あおば税理士法人 社員

第 14 回定時株主総会招集ご通知 23 ページ

４ 会社役員の状況

（２） 取締役及び監査役の状況（平成 30 年 12 月 31 日現在）

（注）７．当該事業年度中における重要な兼職の異動の状況 （追加）

取締役太田彩子氏は、平成 30 年 12 月 18 日付で株式会社コナカの社外取締役に就

任いたしました。

第 14 回定時株主総会招集ご通知 24 ページ

（４）社外役員に関する事項

① 他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

（追加）

ロ．監査役原田潤氏は、あおばアドバイザーズ株式会社の代表取締役及び神宮前あお

ば税理士法人の社員を兼務しております。 当社と兼職先との間には特別の関係は

ありません。

以 上